[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

Самарская область

Дума городского округа Октябрьск

шестого созыва

	 Р Е Ш Е Н И Е

от __________ 2019 года

                                  № _____
 Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Октябрьск Самарской области
         В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области, Дума городского округа Октябрьск Самарской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Октябрьск Самарской области, согласно приложению.
2.   Признать утратившим силу Постановление Октябрьской городской Думы от 24 июня 2005 г. №133 «О положениях, регулирующих порядок и условия приватизации муниципального имущества г.Октябрьска».
3.    Опубликовать настоящее Решение в газете «Октябрьское время».

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
Октябрьск Самарской области                                                              А.В. Гожая
Председатель Думы городского округа

Октябрьск Самарской области                                                               В.В. Ревин